
FORNECEDORES

Dt. Pgto Vlr Pago Fornecedor Tipo de Licitação
02/07/2018 R$39.000,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/07/2018 R$17,50 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/07/2018 R$17,50 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/07/2018 R$3.000,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/09/2018 R$17,50 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
25/09/2018 R$25.500,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/10/2018 R$17,50 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
08/10/2018 R$198.000,00 ATHOMOZ - COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔNICOS - EIRELI - ME PREGÃO
18/10/2018 R$17,50 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
18/10/2018 R$85.500,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
14/11/2018 R$27.000,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/11/2018 R$17,50 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO
17/12/2018 R$12.000,00 FUND. ESCOLA DE SOCIOLOGIA E POLÍTICA DE SÃO PAULO DISPENSA DE LICITAÇÃO
24/12/2018 R$17,50 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DISPENSA DE LICITAÇÃO

Relatório de Despesas 

Fundação Agência das Bacias Hidrográficas dos Rios Piracicaba, Capivari 
e Jundiaí
CNPJ: 11.513.961/0001-16
Exercício 2018
Fonte de Recurso: Projeto ED Digital


